

文教経済常任委員会

令和4年6月16日(木)
第1・第2委員会室

(案 件)

1 今期定例会付託事件の審査

(1) 議案第89号 公の施設に係る利用料金制導入のための関係条例の整備に関する
条例の制定について 《教育委員会》

【資料】01-01_公の施設に係る利用料金制導入のための関係条例の整備に関する
条例の制定について

【資料】01-02_新旧対照表

(2) 議案第91号 青森市地方活力向上地域における固定資産税の不均一課税に関する
条例の一部を改正する条例の制定について 《経 済 部》

【資料】02-01_青森市地方活力向上地域における固定資産税の不均一課税に関する
条例の一部を改正する条例の制定について

【資料】02-02_新旧対照表